
 

２０２４年１２月２５日 

 

 

富士フイルムグループ 従業員の皆さま 

 

 

富士フイルムビジネスエキスパート株式会社 

保険サービスセンター 

 

「富士フイルムグループ団体保険のご案内」の記載に関するお詫びと訂正 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

この度、「富士フイルムグループ団体保険」のパンフレットにつきまして、一部記載誤りがあることが

判明いたしました。弊社の不手際によりご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、記載誤りの内容は下記のとおりです。この件につきましてご不明な点などがございましたら、下

記窓口までお問い合わせをお願い申し上げます。 

 

今後このようなことのないよう万全を尽くす所存でございますので、何卒ご容赦賜りますようお願い申

し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

■①FF 2025年度 商品パンフレット保存版 富士フイルムグループ団体保険のご案内 

  40ページ 引受保険会社一覧 <引受保険会社>アフラック 募集文書番号 

（正） （誤） 

AF006-2024-0846 12月 12日(261212) AF006-2023-0911 11月10日(25110) 

 

■②FB 2025年度 商品パンフレット保存版 富士フイルムグループ団体保険のご案内 

  36ページ 引受保険会社一覧 <引受保険会社>アフラック 募集文書番号 

（正） （誤） 

AF006-2024-0847 12月 12日(261212) AF006-2023-0912 11月10日(25110) 

 

※なお、上記以外の項目に誤りはございません。 

 
 

【本件に関するお問い合わせ窓口】 

富士フイルムビジネスエキスパート株式会社 

電話番号：０３－６３００－６７４５ 

受付時間 平日１０：００～１５：００ 

（土日・祝日、年末・年始は休業させていただいております。） 

 

以 上 


